РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кокшамарское сельское поселение»

Сессия  7

II – ой созыв                                                                              д. Кокшамары

             №  38                                                                            14 апреля 2010года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от  24 ноября 2009 года № 14» от  30 марта 2010 года.

В связи  с протестом Прокуратуры на отдельные  нормы Решения  Собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от  24 ноября 2009 года № 14»   от 18.03.2010 г. № 36,    и с приведением в соответствие  законодательству Российской Федерации и Уставу муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»  Собрание депутатов муниципального образования  «Кокшамарское сельское поселение»

РЕШИЛО:

1. Внести  изменение в решение Собрания  депутатов муниципального образования  «Кокшамарское сельское поселение»  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от  24 ноября 2009 года № 14»  от 18 марта 2010 г. № 36:
1)  В  Пункте 2 Решения  после слов  «в силу»  добавить слова «по
истечении 10 дней после его  подписания и распространяется на правоотношения, возникшие».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней после его  подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с       01.03.2010 года»
3.  Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в газете «Звениговская неделя».

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Кокшамарское сельское поселение»

___________  И.В. Орлов